WFX 300 AMC Wire feeder

CARACTERISTICAS TECNICAS

WFX 300 AMC Wire feeder
Cadigo de producto

Salida
Salida 60 % ED

Mecanismo de alimentacion del alambre

Velocidad de alimentacion del alambre

Conector de pistola

Peso del carrete del alambre (méax.)

Diametro del carrete del alambre (max.)
Dimensiones del alambre de relleno (Ac. inox.)
Dimensiones del alambre de relleno (Al)
Dimensiones del alambre de relleno (Fe)

Dimensiones del alambre de relleno (Alambre tubular)

Software

Rango temperatura de operacion
Dimensiones externas L x A x A
Grado de proteccién

Normas

Peso (vacio)

WFX 300 AMC Wire feeder /
Caracteristicas técnicas

6103533

440 A (100%)
520 A (60 %)
DuraTorque
1- 25 m/min
Euroconector
20 kg

300 mm
0,6-1,6 mm
0,8-2,4mm
0,6-1,6 mm
0,8-2,0 mm

WiseFusion

WisePenetration

WiseThin+

MatchLog

Steel Pack (12 pcs)

Steel Pack for Wise thin+ (8 pcs)
Stainless Pack (12 pcs)
Aluminum Pack (12 pcs)

-20 ... +40°C

625 x 243 x 476 mm
IP23S

IEC 60974-5

12,5 kg
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